OUTRAS CONTAS DO PATRIMONIO LIQUIDO SOCIAL 337.732,27C 

TOTAL PATRIMONIO LIQUIDO SOCIAL 337.732,27C 

TOTAL PASSIVO 362.707,39C 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
362.707,39 (trezentos e sessenta e dois mil setecentos e sete reais e trinta e nove centavos) 

BELO HORIZONTE, 31 de Dezembro de 2024 

RODRIGO LEMOS DE MORAES SARMENTO 
PRESIDENTE 
CPF: 844.650.937-72 

MARCOS ANTONIO DUTRA 
CRC/MG MG037939O0 
CPF: 356.624.506-25 

TOTAL PASSIVO CIRCULANTE 24.975,12C